<i>Ecclesiastes</i>	37	27	videntes illum [sapientem] —
<i>Isaias</i>	24	14	Illi levabunt vocem suam, atque —
	52	8	Vox speculatorum tuorum.. simul —
	61	7	Pro confusione vestra.. — partem suam
	62	9	qui congregant.. comedent, et — Dnum
	65	14	servi mei — prae exultatione cordis
<i>Jeremiah</i>	4	2	benedicent eum Gentes ipsumque —
	31	12	venient, et — in monte Sion
	51	48	— super Babylonem caeli et terra
<i>Bartolomeus</i>	2	32	Et — me in terra captivitatis sue
<i>Psalms</i>	145	2	Lauda, anima mea, Dnum ; laudabo..
	147	12	—, Jerusalem, Dnum ; — Deum t, Sion
<i>Isaias</i>	12	6	Exulta, et —, habitatio Sion : quia..
	54	1	—,sterilis, quo non paris: decanta.. binni
<i>Threasures</i>	2	19	Consurge, — in nocte.. aut conspectu Dni
<i>Sophronius</i>	3	14	, filia Sion : jubila, Israel : lætare..
<i>Zacharias</i>	2	10	et lætare, filia Sion.. venio.. habitabo
<i>Deuteronomium</i>	32	43	Laudate, gentes, populum ejus [Dni]
<i>Paratus</i>	16	10	nomen sanctum ejus [Dominii]
<i>Tobit</i>	13	3	Cfitemini Dno.. in conspectu gentium — eu
<i>Judith</i>	13	17	Dnum.. non deseruit sperantes in se
<i>Psalmus</i>	21	24	Qui timetis Dominum, — eum
	99	4	— nomen ejus: quoniam suavis est Dnus
	112	1	—, pueri, Dominum : — nomen Domini
	116	1	— Dnum, omnes gentes : — eu, omnes po-
	134	1	nomen Dni, — servi, Dnum [puli
	3	— Dominum, quia bonus Dominus	
	146	1	— Dnum, quoniam bonus est psalmus
	148	1	— Dnum de caelis: — eum in excelsis
	2	— eum, omnes angeli ej: — eum.. virtutes	
	3	— eum, sol et luna: — eu, stellæ et lumen	
	4	— eum, caeli celorum: et aquæ omnes..	
	7	— Dnum de terra, dracones.. abyssi	
	150	1	— Dnu in sanctis ej: — eu in firmamento

2 - eum in virtutibus ejus : - eum secundum multitudinem magnitudinis ejus
 3 - eum in sono tubæ : - eum in psalterio
 4 - eum in tympano et choro : - eum in chordis et organo
 5 - eum in cymbalis benesonantibus : - eum in cymbalis jubilationis
Isai 26 19 et - , qui habitatis in pulvere
 42 11 - [Dominum], habitatores petrae
 44 23 - , cœli, quoniam misericordia fecit Dnus
 49 13 - , cœli, et exulta, terra; jubilate, montes
 52 9 Gaudete, et - simul, deserta Jerusalem
Jer 20 13 - Dnus: quia liberavit animam pauperis
Dan 3 57-73, 75-82, 84-88 Domine ; - et superexaltate eum in saecula
 90 Domino Deo deorum : - et confitemini ei
Rom 15 11 Et iterum : - , omnes gentes, Dominum
Ecli 11 2 Non laudes virum in specie sua
 30 Ante mortem, ne - hominem ememoram

LAUDO—es

<i>Ecclesiastes</i>	27	8	Ante sermonem nouum — virum
<i>Psalmus</i>	150	6	omnis spiritus laudet Dnum. Alleluia
<i>Proverbia</i>	27	2	— te alienus, et non os tuum
<i>Daniel</i>	3	74	Benedicat terra Dnū : — et superelexaltes..
		83	Benedicat Iesu Dnum : — et superelexaltes..
<i>Esther</i>	13	17	ut viventes laudemus nomen tuum, Dne
<i>Ecclesiastes</i>	44	1	— viros gloriosos et parentes nostros..
<i>Baruch</i>	3	7	ut.. et — te in captivitate nostra
<i>Esther</i>	14	10	ut [gentes].. laudent idolorū fortitudinem
<i>Psalmus</i>	68	35	— illum celi et terra, mare et.. reptilia
	106	32	et in cathedra seniorum — eum
	148	5	aqua omnes.. super caelos.. — nomen Dni
		12	senes cum junioribus — nomen Domini
	149	3	— nomen ejus in choro: in tympano et..
<i>Proverbia</i>	31	31	et — ea[mulierem fortis] in portis opera ejus
<i>1 Paralipomenon</i>	16	4.	2 Esd 12 24 laudarent [52 H ; 57 M]
<i>2 Paralipomenon</i>	8	14	constituit [Salomon].. et levitas.. ut — et..
	20	21	statuit [Josaphat] cantores Dni, ut —
	29	30	I'ræcepit Ezechias.. levitis, ut — Dnum
<i>1 Esdras</i>	3	10	steterunt.. filii Asaph in cymbalis, ut —
<i>Job</i>	38	7	cum me — simul astra matutina, et..
<i>Ecclesiastes</i>	47	12	[Dav]ornavit tempora.. ut — nomen.. Dni
<i>2 Paralipomenon</i>	5	13	cum Dnum laudare cœpissent..

Eccli prolog oportet — Isr doctrinæ et sapientiæ causa
Luc 19 37 cœper.. turbæ discip. — Deū voce magna
Ps 17 4 Laudans invokebo Dnum.. salvus ero
Isai 35 2 germinabit, et exultabit latabunda et —
Act 3 8 ambulans [claudus], et exiliens, et — Deū
1 Cor 11 17 præcipio: non —, qd non in melius, sed..
Prov 27 21 Quomodo probatur.. in fornace aurum :
sic probatur homo ore laudantis
Act 3 9 vidit.. populus eum.. laudantem Deum
2 Par 30 21, 22 laudantes Dominum
Isai 51 11 redempti.. a Dno.. venient in Sion —
Dan 3 24 ambulabant in medio flammæ, — Deum
Luc 2 20 reversi s pastores, glorificantes et — Deū
24 53 erant semper in templo — et bened Deum
2 Esd 12 31, 39 laudantium [58 G, K]
45 principes cstituti cantorū in carmine —
2 Par 23 12 audisset Athalia vocē.. — regō.. scid [13]
Esth 14 9 volunt.. delere.. et clandere ora — te
Luc 2 13 multitudo militia cælestis — Deum
1 Par 25 3 Idithon.. prophetabat super laudantes
1 Esd 3 11 popul vociferabatur.. in laudando Dnum
2 Par 7 6 .. organis.. ad laudandum Dominum
2 Esd 11 17 Mathania.. princeps ad —.. [59 1]
Ps H 10 3 laudatur peccator in desideriis animæ s
Eccle 8 10 laudabantur in civitate quasi justorum
operum : sed et hoc vanitas est
Ps 33 3 In Domino laudabitur auima mea
Prov 28 20 Vir fidelis multum — : qui autem festi-
nat ditari, non erit innocens
31 30 mulier timens Dominum, ipsa —
Eccli 30 2 Qui docet filium suum, — in illo
Isai 45 25 In Dno justific et — omne semen Israel
Ps 43 9 In Deo laudabimur tota die
62 12 laudabuntur omnes qui jurant in eo
63 11 et — omnes recti corde
Prov 24 25 Qui arguant eum [impium], —
Eccli 9 24 In mano artificum opera —, et princeps..
Ps 104 3 Laudamini in nomine sancto ejus
105 5 visita nos.. ut lauderis cum hereditate t

LAUS

<i>Ecod</i>	<i>15</i>	<i>2 Ps</i>	<i>117</i>	<i>14 Isai</i>	<i>12</i>	<i>2 Fortitudo mea et</i>
						<i>- mea, Dominus</i>
<i>Deut</i>	<i>10</i>	<i>21</i>	<i>Ipse est - tua, et Deus tuus, qui fecit..</i>			
<i>i Par</i>	<i>29</i>	<i>11</i>	<i>Tua est, Domine.. victoria : et tibi -</i>			
<i>Judit</i>	<i>13</i>	<i>25</i>	<i>ut non recedat - tua de ore hominum..</i>			
<i>Job</i>	<i>20</i>	<i>5</i>	<i>scio.. quod - impiorum brevis sit</i>			
<i>Ps</i>	<i>21</i>	<i>4</i>	<i>Tu autem in sancto habitat, - Israel</i>			
		<i>26</i>	<i>Apud te - mea in ecclesia magna</i>			
	<i>33</i>	<i>2</i>	<i>Benedicam.. semper - ejus in ure meo</i>			
	<i>47</i>	<i>11</i>	<i>scdū nomen t.. sic et - tua in fines terre</i>			
	<i>90</i>	<i>1</i>	<i>- cantici David [92 tit, 94 tit]</i>			
	<i>149</i>	<i>1</i>	<i>Cantate Dno.. - ejus in ecclesia sanctorū</i>			
<i>Eccli</i>	<i>15</i>	<i>9</i>	<i>Non est speciosa - in ore peccatoris</i>			
		<i>10</i>	<i>sapientiae enim Dei astabit -</i>			
<i>Isai</i>	<i>42</i>	<i>10</i>	<i>Cantate Duo.. - ejus ab extremis terre</i>			
<i>Jer</i>	<i>17</i>	<i>14</i>	<i>sanabor.. salvus ero : quoniā - mea tu es</i>			
	<i>30</i>	<i>19</i>	<i>convertam conversionem Jacob.. egredie-</i>			
		<i>tar de eis - voxque ludentium</i>				
<i>Hom</i>	<i>2</i>	<i>29</i>	<i>cujus - nou ex hominibus, sed ex Deo est</i>			
<i>1 Cor</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>manifestabit.. tunc - erit unicuiq a Deo</i>			
<i>2 Cor</i>	<i>8</i>	<i>18</i>	<i>fratrō [Lucam], cuius - est in Evangelio</i>			
<i>Phili</i>	<i>4</i>	<i>8</i>	<i>virtus, si qua - discipline : bēc cogitate</i>			
<i>Tob</i>	<i>8</i>	<i>19</i>	<i>Fac eos.. sacrificium tibi laudis.. offerre</i>			
<i>Ps</i>	<i>25</i>	<i>7</i>	<i>nt audiam vocem - , et enarrēm..</i>			
	<i>49</i>	<i>14</i>	<i>Immola Deo sacrificiū - .. redde.. vota t</i>			
		<i>23</i>	<i>Sacrificium - honorificabit me</i>			
	<i>65</i>	<i>8</i>	<i>et auditam facite vocem - ejus</i>			
	<i>106</i>	<i>22</i>	<i>Et sacrificent sacrificium -</i>			
	<i>115</i>	<i>17</i>	<i>tibi sacrificabo hostiam - , et nomen..</i>			
<i>Eccli</i>	<i>6</i>	<i>35</i>	<i>proverbia - non effugiant a te</i>			
<i>Isai</i>	<i>51</i>	<i>3</i>	<i>lætitia invenietur in ea.. et vox -</i>			
		<i>61</i>	<i>3 darem.. pallium - pro spiritu mōroris</i>			
<i>Jon</i>	<i>2</i>	<i>10</i>	<i>Ego autem in voce - immolab̄e tibi</i>			
<i>Hub</i>	<i>3</i>	<i>3</i>	<i>et - ejus [Dei] plena est terra</i>			
<i>1 Mac</i>	<i>4</i>	<i>56</i>	<i>obtulerunt.. sacrificium.. - [28 B]</i>			
<i>Hebr</i>	<i>13</i>	<i>15</i>	<i>Per insum ergo offeramus hostiam -</i>			

LAUS—audi

LAVO—avisti

LAZARUS I—um

*Ps 65 2 psalmum dicite.. date gloriā laudi ejus
Deut 26 19 gentibus quas creavit in laudem et..
2 Par 33 16 immolavit [Manasses].. victimas.. et —
Ps 8 3 Matt 21 16 Ex ore infantium et lacten-
tium perfecisti —
34 28 lingua mea meditabitur.. tota die — t
50 17 et os meum annuntiabit — tuam
70 14 et adjiciam super omnem — tuam
78 13 in generationem.. annuntiabim — tuā
101 22 ut annuntient.. et — ejus in Jersalem
105 12 crediderunt.. et laudaverunt — ejus
108 2 Deus, — meam ne tacueris: quia os..
118 164 Septies in die — dixi tibi super iudicia
Sap 15 19 Effagerunt.. Dei — et benedictionem ejus
Eccl 24 4 Sapientia.. exaltabitur.. et in multitu-
dine electorum habebit —
39 14 et — ejus [sapientis] enuntiabit ecclesia
44 15 et — eorum [sanctorum] nuntiet ecclesia
45 19 fungi sacerdotio, et habere —, et glorific
51 17 — dicam tibi, et benedicam nomini Dni
Isai 42 8 gloriā m.. non dabo, et — meā sculptilibus
12 et — ejus [Dni] in insulis nuntiabant
43 21 Populū istū formavi mibi, — m narrabit
49 13 jubilate, montes, —.. consolatus est Dnus
54 1 decanta —, et binni, quae non pariebas
55 12 montes et colles cantabunt corā vobis —
60 6 thus deferentes.. — Dno annuntiantes
61 11 Deus germinabit justitiā et — corā univ
62 7 et donec ponat Jersalem — in terra
63 7 Miserationū Dni recordabor, — Dni sup..
Jer 7 16 noli orare pro populo hoc, nec assumas
pro eis — et orationem [11 14]
13 11 ut essent mibi in populam.. et in —
33 9 erit mibi in nomen, et in gaudiū, et in —
Amos 4 5 sacrificare de fermentato —
Mich 2 9 a parvulis earam tulistis — meam
Seph 3 19 ponam eos in —, et in nomen, in.. terra
20 dabo enim vos in nomen et in — omnibus
Luc 18 43 Et omnis plebs, ut vidiit, dedit — Deo
Rom 13 3 Bonum fac.. habebis — ex illa [potestate]
Eph 1 6 prædestinat nos.. in — gloriae gratiae s
12 simus in — gloriae ejus nos qui speravimus
14 Spiritu.. sancto, qui est pignus heredita-
tis nostrar.. in — gloriae ipsius
Phil 1 11 repasti fructu justitiae.. in gloriā et — Dei
1 Pet 1 7 probatio vestra fidei.. inveniatur in —
2 14 ad vindictā malefactorū, — vero bonorū
Apoc 19 5 — dicte Deo nostro, omnes servi ejus
2 Eod 9 5 benedicant.. in omni benedict et laude
Esth 16 5 cuncta agunt ut omnium — digni sint
Job 3 7 sit nos illa solitaria nec — digna
Ps 63 31 Laudabo nomen.. magnificabo eum in —
70 8 Repleatur os m.. ut cantem gloriam t
105 47 citoemus nomini.. t.. gloriem in — t
Eccl 43 33 exaltate [Dnum].. major enim est omni-
51 37 non confundemini in — ipsius [sapientia]
Isai 35 10 redempti.. et venient in Sion cum —
48 9 et — mea infrenabo te, ne interreas
Seph 3 17 Dn.. in dilectione s exultabit sup te in —
1 Mac 13 51 et intraverunt in eam.. cum — [28 D]
Ps 71 20 Defecerunt Laudes David
2 Par 29 31 laudes [56 G]
20 22 Cumq copiascent — canere, verit Dnus..
20 27 juuit Ezechias.. copierunt — canere
Ps 77 4 Narrantes — Dni, et virtutes ejus
105 2 Quis.. auditas faciet omnes — ejus ?
Seph 18 9 disposerunt.. pstrū jam decantantes —
Eccl 44 8 Qui de illis nati sunt, reliquerunt nomen
narrandi — nōrum
Isai 24 16 A finib terræ — audivimus, gloriam justi
Ps 75 1 in finem, in Laudibus, l'almos Asaph
Prov 10 7 Memoria justiciū —.. nom impior patrem
Eccl 46 7 gloriam.. et in diebus s habenter in —
2 Mac 4 22 Antorch.. cum.. luminiib et — ingressus*

LAVACRUM lavacrum
*Tit 8 5 salvo non fecit per — regenerationis
Cant 4 2 Dentes tui, sicut gregis torvarum que
ascenderunt de lavacro [6 5]
Eph 5 28 Ecclesiism.. mundane aqua in verbo vita*

LAVATIO
*Eccl 26 20 Quid baptizatur a m rto, et iterum la git
cum, quid proficit — illius?*

LAVO [23 passim] lavas
*Joan 12 4 dicit m Petrus, Ima, tu mibi — pedes ?
Matt 15 2 4a pul tui, non.. lavant manus cum
cum panem manducant*

*(Icor 22 14 Rerat qui — ostendit eam in ea gaudie Agn
Joh 20 4 quad lavabam pedes manu bistro
Ecc 4 28 ib lavabant holocustum [61 II]
Isai 5 2 pectorum Amara lava t, et — retia
Ps 71 12 Rega alio causa justi avi cor meum,
et lav i ter — et tec ma ne mea
1 5 2 — pedes m, q — quia a illis ?
Kore 16 9 Et — la aqua, et manu lava et —
Joan 9 11 4 et mibi lava. Et ali, et — et videt
15 Lutum mibi pecto t, et —, et videt
12 14 ergo eg — pedes t, et tec debet t.*

*Eze 23 40 te lavisti, et circumlinisti stibio.. —
4 Reg 5 14 lavit [Naaman] in Jordane septies
Judif 10 3 — corpus s, et unxit se myro optimo
Matt 27 24 Pilatus.. — manus coram populo
Joan 9 7 Abiit ergo [caecus], et —, et venit videns
13 12 — pedes eorum, et accepit vestimenta s
Act 16 33 — [custos] plegas eorum.. baptizatus est
1 Tim 5 10 si hospitio recepit, si sanctorū pedes —
Apoc 1 5 et — nos a peccatis n in sanguine suo
Gen 43 24 laverunt [fratres Joseph] pedes suos
Exod 40 29 —.. Moys et Aaron.. manus s et pedes
Num 8 21 et — [levite] vestimenta sua [31 J]
Judic 19 21 postq — pedes s [levita et uxor], recepit..
3 Reg 22 38 — currum ejus [Achab].. et habenas —
Apoc 7 14 Hi sunt qui.. — stolas s.. in sang Agni
2 Reg 19 24 Miphiseth.. vestes.. non laverat
Ps 6 7 lavabo per singulas noctes lectum m
25 6 — inter innocentes manus meas
50 9 lavabis me, et super nivem dealbabor
Joan 13 8 Petrus : Non — mihi pedes in æternum
lavabit [34 A, G; 35 J, K]
Gen 49 11 — [Judas] in vino stolam suam
Ps 57 11 justus.. manus s — in sanguine peccatoris
Num 31 24 lavabilis vestimenta vestra die 7°
lavabunt [21 Oc; 24 Ab; 34 G; 36 C]
Deut 21 6 venient majores.. ad imperfectū, — q manus
Joan 13 8 Si non lavero te, non habebis partē meū
Exod 29 4 Comque laveris patrem cum filiis [30 B]
Levit 14 8 Cumque laverit homo vestimenta [35 A]
17 16 comedenter morticinum.. si non — vest s
22 6 cum — carnem suam aqua.. rescetur..
Num 8 7 Cumque laverint vestimenta sua [31 H]
2 Reg 11 8 David ad Uriam : Vade.. lava pedes t
Ps 4 4 Amplius — me ab iniuste mea
Jer 4 14 — a malitia cor tuum, Jersalem
Matt 6 17 cum jejunas, ungi caput.. faciem t —
Joan 9 7 dixit ei [cæco].. — in natatoria Siloe [11]
Gen 18 4 [Abraham angelis :] lavate pedes v
19 2 [Lot angelis :] — pedes v.. maue profiscis
1 Reg 25 41 famula tua [Abigail] sit in anciliat, ut —
lavet pedes servorum domini mei
Joan 13 10 lotus est, non indiget, nisi ut pedes —
Exod 19 10 ad populum.. lavantque vestimenta sua
Tob 6 2 exiit ut lavaret pedes.. et ecce piscis
2 Par 4 6 conchas.. ut lavarent in eis.. [55 Kb]
Jer 2 22 si laveris te nitro.. maculata es
Isai 4 4 Si.. Dnus.. sanguinem Jersus laverit..
Marc 7 3 Pbarisai.. nisi crebro laverint manus,
8 6 lavisset [30 B] — [non manducant
Exod 19 14 Cumq lavissent vestimenta s.. parati
Act 9 37 Quā [Tabitham] cū —, posuer ēā in coenac
Joan 13 5 caput lavare pedes discipuloram
14 et vos debetis alter alterius — pedes
2 Reg 11 2 David.. viditque mulierem se lavantem
Exod 30 18 Facies et labrum.. ad lavandum [21 Oc]
2 Par 4 6 in mari sacerdotes lavabantur [55 Ob]
Ezec 16 4 et aqua non es iota in salutem
2 Reg 12 20 Surrexit.. David.. et lotus.. est
Joan 13 10 ei [Petro] Jesus : Qai —, non indiget nisi
Levit 13 56 vestis est iota [34 G] — ut pedes lavet
Pros 30 12 sibi munda.. tamen non — a sordibus s
Cant 5 12 Oculi ejus sicut columba super rivulos
aqua, quae lacte sunt iota
Levit 6 27, 28; 14 8 lavabitur [25 O; 35 A]
Job 9 30 Si lotus fuero quasi quis nivis..
Levit 16 4 quibus.. cū lotus fuerit, induetar [35 G]
Jude 3 3 Lavare.. ungere.. descendere in aram
4 Reg 5 10 Hlai.. — [Naaman:] septies in Jord [13]
Isai 1 16 Lavamini, mundi estote, auferete..
4 Reg 5 12 [Naaman :] Nomquid non meliores sunt
.. Bvii Damasci.. ut lavor in eis.. ?
Dan 13 17 et ostia pomarii clandite, ut —
Deut 23 11 lavetur aqua [pollutis omniis]
Heod 2 5 decendebat filia l'haraonis et laveratur
Dan 13 15 voluntq lavari in pomario
2 Pet 2 22 proverbii : Canis reverans ad suum vomi-
tum; et — Bvii lota in voluntabro lati
Gen 43 31 [Joseph] lota facie egraua, continualit et
Exod 40 12 Aaron et filios.. lotos aqua induer..
29 17 lotaque intintina.. ponas super.. [80 D]
lotis [24 Aa, 80 Db; 31 C, 1, 34 E, 25 B]
Matt 15 21 Non — ma ib manducare non colunquo
Marc 7 2 cum vidissent quoadas ex discip.. mani-
bus.. n — manducare.. vituperaver
Gen 21 22 dedit [Laban] aqua ad lavandos pedes ejus*

LAXO laxabo
*Luc 5 5 nibil copiuus in verbo aut loo — roto
Acor 23 26 lava manus illi [verro], et querit libert
Luc 5 4 Ibi i alt.. lava te rotia v in captivitatem
Act 27 19 lavantes in claras ghoras illas
Isai 33 23 Lavati sunt fali illi, et — in proximis*

LAXUS laxa
*Acor 20 19 vlla, na[rational et superh] — fuerunt
Isai 16 2 m l'nos, —, q jacobatad iasus
24 recipiunt — et — mea nu autem
hi e' molar, te vero crucifixa*

LAZARUS I—um
*Luc 16 23 d̄ses.. in tormentis, vidi Abraham a
longe, et Lazarum in sinu ejus
24 mitte —, ut intingat extremum digiti s*

LAZARUS II
*Joan 11 1 Erat.. quidam lauguens — a Bethania
2 (Maria.. cojus frater — infirmabatur)
11 —, amicns n, dormit.. vado ut.. excitem
14 Jesus dixit eis manifeste: — mortuus est
12 1 venit Bethaniam, ubi — fuerat mortuus
2 — vero I erat ex discubientibus cam eo
11 43 clamavit [Jesus] : Lazare, veni foras
5 Dilige.. Martham.. Mariam et Lazarum
12 9 venerunt.. ut — viderent, quem suscitavit
10 Cogitaverunt.. ut et — interficerent
17 Testimonium .. perhibebat turba quae..
quando — vocavit de monumento*

LEÆNA
*Gen 49 9 Juda.. et quasi —; quis suscitabit eum ?
Num 23 24 Ecce populus ut — consurget
24 9 [Jacob] quasi —.. suscitare nullus audebit
Job 28 8 nec pertransit per eam [semitam] —
Prov 26 13 Dicit piger: Leo est in via.. — in itinerib
Isai 30 6 In terra tribulationis et angustiæ —, et
Ezec 19 2 Quare mater t — inter leones cubavit..?
Dan 7 4 Prima [bestia] quasi —.. alas.. aquilæ
Ose 5 14 ego [Dnus] quasi — Ephraim.. tollam..
13 7 ero eis quasi —, sicut pardus in via..
Job 4 10 rugitus leonis, et vox leænæ, et deutes
38 39 Numquid capies leænæ prædam..?
10 16 propt superbiā, quasi leænam capies me
Nah 2 12 Leo cepit sufficenter catulis suis et ne-
cavit leænis suis*

LEBANA [57 D]
LEBAOTH [urbs 43 D]
LEBES [21 Na; 55 S; 56 A, H]
*Ps 107 10 Judä rex meus: Moab — spei meæ
Ezec 11 3 hæc [civitas] est —; nos autem carnes [7]
Zach 14 21 erit omnis — in Jerus.. sanctisicatus Dno
1 Reg 2 14 fuscinam.. mittebat eam in lebetem
Ezec 11 11 Hæc [civitas] non erit vobis in —
Mich 3 3 cfregerant et conciderant sicut in lebete
Zach 14 20 lebeles.. quasi phialæ coram altari
2 Par 35 13 hostias coxerunt in lebetibus et cacabis*

LEBNA [nomen loci 37 Fa]
LEBNA [urbs 40 D, H]
LEBNI [10 A]
LEBNITICUS Lebnitica [17 C]
LEBONA
Judic 21 19 viu quæ.. tendit.. ad meridiō oppidi —

LECHA [13 A]
LECHI
*Judic 15 9 in loco qui postea vocatas est — [xillæ
17 Ramath] —, qd interpretatur Elevatio ma-*

LECI [8 B]
LECTICA lecticis
Isai 36 20 adducent.. fratres v.. et in .. ad montō..

LECTIO lectionis
*Eccliprolog Jesus postquam se amplius dedit ad
diligentiam — legis.. voluit..
t Tim 4 13 attende lectioni, exhortationi et doctrinae
Eccliprolog Illetor.. vos.. studio lectionem facere
Act 13 15 Post — autem legis.. miserunt principes
2 Cor 3 14 Idipsum velamen in lectione veteris tes-
tamenti manet non revelatum*

LECTULUS
*Job 7 13 Si dixeris: Consolabitur mo — meus..
Cant 1 15 pulcher es, dilecto mi.. — noster floridus
Gen 47 31 aduravit.. conversus ad lectuli caput
Ezod 8 3 ingreditur [crane].. et cubiculū — tui
Deut 27 20 Maledictus qd dorinjt cum uxore patria
sui, et revolat oportunitum — ejus
Judit 13 8 accos it ad columna.. ad caput — ej [Hol]
Amos 8 12 nō orantur illi Israel.. in plaga —
Gen 49 32 fuitque mandatis.. colligit [Jacob]
pedes eus super lectulum, et oblit*

*8 Reg 17 19 Hlai.. posuit [puerum] super — unum
21 4 Achab.. proiecione so lu —, non comedit
4 Reg 4 10 ponamus ei [Hlai] in no [cornaculu] —
41 collinavit ei [puerum] empor — [Hlai]
Kath 7 8 rapit [re].. Amor super — corrulso
Job 17 13 ut in lebetibus etrav — meum
Pros 7 10 Inter l'nos — meum, et rovi lapidib
Cant 8 7 1 — habet in 60 fortis ambiant
Gen 48 2 — fuit a [Jes] b' nodit in lectulo
Heod 21 19 1. j. a. v. i. — qui percesserit..
3 Reg 1 67 Itali certioras [David] in — eis
4 Reg 1 4, 6, 16 Dn — super quem ne endiat, non
decus deo, sed mortis mortalia*

LECTULUS—o

4 Reg 4 32 puer mortuus jacebat in — ejus [Elisei]
 2 Par 24 25 occiderunt eum [Joas] in — suo
 Job 33 15 in visione nocturna qdo.. dormientium..
 19 lacraret [Deus] quo per dolorem in —
 Prov 26 14 ostiū vertitur in cardine.. ita piger in — s
 Cant 3 1 In — meo.. quæsivi quem diligit anima m
 Esth 1 6 Lectuli quoque aurei.. dispositi erant
 2 Par 22 11 abscondit [Joas].. in cubic lectulorum
 Act 5 15 infirmos .. ponenter in lectulis .. ut,
 veniente Petro, saltem umbra illius..

LECTUS

Deut 3 11 Monstratur — ejus [Og] ferreus
 Levit 15 5, 22 tetigerit lectum ejus.. [33 C, D]
 1 Reg 19 13 Michol statuam.. posuit.. super —
 16 inventum est simulacrum super —
 28 23 surrexit [Saul] de terra, et sedet super —
 2 Reg 4 7 dormiebat [Isb] sup —.. interfecer [11]
 13 5 Jonadab [ad Ammon]: Cuba super — t
 2 Par 16 14 posuer.. ēū [Asa] sup — plenū aromatib
 Judit 13 6 Stetitq Judith ante —, orans cum lacrym
 Ps 6 7 lavabo per singulas noctes — meum
 40 4 Dnus opem ferat illi super — doloris ej
 131 3 si ascendero in — strati mei
 Eccli 23 25 transgreditur — s.. dicens: Quis me videt?
 41 27 alieni viri.. neque steteris ad — ejus
 1 Mac 1 6 decidit in — et cognovit quia moreretur
 6 8 expavit [Antioch].. decidit in —, et..
 Matt 9 6 Luc 5 24 tolle — t, et vade in domum t
 Marc 7 30 invenit [Syrophanissa] pueram jacente
 supra —, et dæmonium exiisse
 Luc 5 25 consurgens [paralytic].. tulit —.. et abiit
 8 16 Nemo.. lucernā accendens.. subt — ponit
 Apoc 2 22 Ecce mittam eam [Jezabel] in —
 1 Reg 19 15 Afferre eum [Dav].. in lecto ut occidatur
 Judit 13 4 Holof jacebat in — ebrietate sopitus
 Eccli 48 6 dejecisti reges.. et gloriosos de — suo
 Ezeq 23 41 Sedisti [Oolla!] in — pulcherrimo
 Matt 9 2 offerebant ei paralyticum jacentem in —
 Marc 4 21 lucern, nt sub modio ponatur, aut sub —
 Luc 5 18 viri portantes in — quærebant ēū inferre
 19 per tegulas sumiserunt [paralyt] cum —
 17 34 erunt duo in — uno: unus assumetur, et..
 Marc 7 4 baptismata calicū et urceorū.. lectorum
 Prov 25 11 Mala aurea in lectis argenteis, qui lo
 quitur verbum in tempore suo
 Amos 6 4 Qui dormitis in — eburneis, et lascivitis..

LECUM [nomen loci 44 D]

LEYTHUS

3 Reg 17 14 Hydria farinæ.. nec — olei minuetur
 16 hydria farinæ.. — olei non est imminutus
 12 habeo.. paululum olei in lecytho

LEDAN et LEEDAN [10 B; 53 I]

LEGATIO legationis

Jos 22 21 filii Ruben.. principib — Isr.. Deus.. novit
 30 Quib auditib.. principes — Isr.. placati s
 Gen 32 5 mittoque nunc legationem ad dnūm m
 Luc 14 32 — mittens, rogat ea quæ pacis sunt
 19 14 miserunt —.. Nolnus hunc regnare.. nos
 2 Par 32 31 in legatione principum Babylonis.. de
 reliquit eum [Ezechian] Deus, ut..
 2 Mac 4 11 Joannē.. qui apud Roman.. functus est —
 2 Cor 5 20 Pro Christo ergo — fungimur, tanq Deo
 Eph 6 20 Evangelii: pro quo — fungor in catena

LEGATUM legatum

Ezeq 46 17 dederit [princeps] —.. uni servorum s..

LEGATUS [63 V]

Prov 13 17 Nuntius impii.. — autem fidelis, sanitas
 25 13 Sicut frigus nivis in die messis, ita —
 fidelis ei qui misit eum
 Jer 49 14 — ad gentes missus est: Congregamini..
 Abd 1 legatum ad gentes misit [Dn]: Surgite
 2 Par 9 14 summa quæ legati.. gentiū.. csueverant
 Ps 67 32 venient — ex Egypto
 1 Mac 14 21 — qui missi ad pop n [Spart], nuntiav..
 22, 15 17 — Judæorum venerunt ad nos
 2 Mac 11 34 — Romanorū populo Judeorū, salutem
 Judit 3 1 miserunt legatos.. ad Holofernem
 Isai 18 2 qui [Egyptius] mittit in mare —
 57 9 Misiti — t procul.. humiliata es [Jerus]
 1 Mac 9 70 Jonathas.. misit ad eum [Bacchidem] —
 10 51 misit Alexander ad Ptolemæum.. —
 11 9 Ptolemæus.. misit — ad Demetrium
 13 14 Tryphon.. misit ad eum [Simonem] —
 21 in arce erant, miserunt ad Tryphonem —
 14 40 suscepserunt [Rom] — Simonis gloriose

LEGIFER

Isai 33 22 Dnus — noster, Deus rex n.. salvabit nos

LEGIO

1 Mac 9 12 Bacchides.. proximavit — ex 2 partibus
 6 45 ridit Eleazar.. unam de bestiis.. cucurrit
 ad eam audacter in medio legionis

LEGIO—onem

1 Mac 10 82 Simon.. commisit contra legionem
 2 Reg 15 18 iuxta eum [David], et legiones Cerethi
 4 Reg 11 19 Tulitque [Joiada].. et Phelethi legiones
 1 Par 18 17 Banaias.. sup — Cerethi et Phelethi [51D]
 1 Mac 6 35 et divisorunt bestias per —
 Matt 26 53 exhibebit mihi.. plus quam 12 — angelor?
 1 Mac 6 38 residui equitatum.. statuit [Antiochus]
 .. pernigrere constipatos in legionibus

LEGIO

Marc 5 9 — mibi nomen est, quia multi sumus
 Luc 8 30 Quod tibi nomen est? At ille dixit: — quia
 intraverant dæmonia multa in eum
 36 quomodo sanus factus esset a Legione

LEGISDOCTOR

Matt 22 35 interrogavit cum unus ex eis, —..
 Act 5 34 Surgens.. Gamaliel —.. jussit foras..
 Luc 5 17 ipse sedebat docens. Et erant Pharisæi
 sedentes et legisdoctores, qui..
 1 Tim 1 7 quidam aberrantes.. volentes esse —

LEGISLATIO

Rom 9 4 sunt Israelitæ, quorum.. testamentū et —

LEGISLATOR

Ps 83 8 Etenim benedictionem dabit —, ibunt de
 virtute in virtutem [et liberare
 Jac 4 12 Unus est — et index, qui potest perdere
 Ps 9 21 Constitue, Dne, legislatorem super eos
 Job 36 22 Deus.. nullus ei similis in legislatoribus

LEGISPERITUS

Luc 10 25 ecce quidam — surrexit, tentans illum
 Tit 3 13 Zenam legisperitum .. præmitte
 Luc 7 30 legisperiti consilium Dei sprevernt ..
 non baptizati ab eo [Joanne B]
 11 53 cœper Pharisæi et — graviter insistere
 46 vobis legisperitis vñ : quia oneratis..
 52 Vñ vobis —, quia tulistis clavem scientiæ
 14 3 Jesus dixit ad legisperitos et Pharisæos,
 dicens: Si licet sabbato curare ?
 11 45 quidam ex legisperitis, ait illi : Ma
 gister.. contumeliam nobis facis

LEGITIME

1 Tim 1 8 bona est lex, si quis ea — utatur
 2 Tim 2 5 in agone, non coronatur nisi — certaverit

LEGITIMUS legitimum [27 O, Q; 29 I]

Exod 28 43 — sempiternum erit Aaron et.. [30 21]
 Levit 6 18 — ac sempiternum erit in generationib
 bus v[23 21, 41] Num 10 8; 18 23; 19 21]

17 7 — sempiterñ erit illis et posteris eorum

Eccli prolog confirmentur ad legitimam vitam

Exod 12 24 Custodi verbum istud legitimum tibi

2 Mac 4 11 Joannē patrē Eupolemi, qui apud Roma
 nos.. functus est legatione legitima

Act 19 39 in — ecclesia poterit absolvī

Num 35 29 Hæc semper erunt et legitima in

cunctis habitationibus vestris

Zach 1 6 — mea.. numquid non comprehendentur

patres vestros, et conversi sunt.. ?

Levit 10 11 doceatisque filios Isr omnia legitima m

18 26 Custodite — matq judicia, et non faciatis

Num 18 8 traditi tibi.. pro officio.. — sempiterna

Deut 6 24 Præcepimusque nobis Dnus.. omnia — hæc

3 Reg 9 4 si.. — mea.. servaveris [Salomon], ponam

4 Reg 17 15 abjecerunt [filii Isr] — ejus et pactum

26 Gentes.. Samariæ, ignorant — Dei terræ

27 unum de sacerdotibus.. et docent eos —

1 Mac 3 29 plagā quā fecit [Antioch].. ut tolleret —

6 59 propt.. quæ despeximus, irati s [Jud]

2 Mac 11 24 [Antiochus] audivimus Judæos.. postu

lare a nobis concedi sibi — sua

Levit 18 3 nec in legitimis eorum ambulabis

20 23 Nolite ambulare in — nationum

Mal 3 7 recessistis a — meis

1 Mac 6 59 constituamus.. ut ambulent [Jud] in — s

LEGO legis

Luc 10 26 In lege quid.. quomodo — ?.. Diliges..

Act 8 30 l'philippus .. Putasne intelligis quæ — ?

Matt 24 15 Marc 13 14 Cum.. videritis abominationem.. qui legit, intelligat

Apoc 1 3 Beatus qui —, et audit verba prophetie

Act 8 32 Locus.. Scripturæ quæ legebant.. Tanqñ

Jer 36 14 Volumen ex quo legisti [Baruch] sume

Exod 24 7 volumen fœderis legit audiente populo

Jos 8 34 — [Josue] omnia verba beuedictionis et..

4 Reg 22 8 deditq Helcias volumen Saphan, qui et —

16 mala.. verba legis quæ — rex [Josias]

23 2 — quo [Josias] cunctis.. omnia verba libri

fœderis [2 Par 34 30]

2 Esd 8 3 Esdras.. — in eo aperte in platea

18 — .. in libro legis.. per dies singulos

Isai 37 14 tulit Ezechias libros.. nuntiorum, et —

Jer 29 29 —.. Sophonias.. librū.. in auribus Jerem

36 10 — que Baruch.. sermones Jeremie [15]

21 Misitq rex Judi.. qui tollens [volum].. —

LEGO—egit

Bar 1 3 — Baruch verba libri.. ad annes Jechoniam
 1 Mac 10 7 venit Jonathas in Jers, et — epistolæ
 Matt 12 3 Non legistis quid fecerit David, quando
 esuriit.. panes..? [Marc 2 25 Luc 6 3]
 5 non —.. quia.. sacerdot.. sabbatū violent
 19 4 Non —.. masculum et feminam fecit eos?
 21 16 Nunquam —: Quia ex ore infantum..
 42 Nunquam —.. Lapidem quem reproba
 verunt adfiantes, hic.. [Marc 12 10]
 22 31 De resurrectione.. non — qd dictum est..

Marc 12 26 De mortuis autem, qd resurgent, non —..

2 Cor 1 13 Non.. alia scribimus vobis, quam quæ —

Galat 4 21 qui sub lege voltis esse, legem non —?

2 Par 34 24 iudicā.. maledicta quæ scripta s in libro
 hoc quæ legerunt coram rege [Josia]

2 Esd 8 8 Et — in libro legis Dei distincte

9 3 et — in volumine legis Dni.. quater [59 A]

Joan 19 20 Hunc ergo titulū multi.. —, quia prope..

2 Par 34 31 facerelque quæ.. in vol hoc qd legerat

Dan 5 17 Munera t.. tibi.. scripturā autem legam

Deut 31 11 leges verba legis hujus [27 U]

Jer 36 6 audiens universo Juda.. — eis

Deut 17 19 legetque [rez] illud omnibus dieb vitæ s

Jer 51 61 Jerem ad Saraiā: Cum.. legeris.. dices

Dan 5 7 Quicq legerit scripturā .. 3us in regno

Hab 2 2 Scribe visum.. ut percurrat qui — eum

Isai 29 11 Lege.. et respondebit: Non possum

12 — et respondebit: Nescio litteras

Jer 36 6 [Jeremias ad Baruch :] — de volumine..

15 principes ad Baruch.. —.. in auribus n

Isai 34 16 Requirite.. in libro Domini, et legite

Bar 1 14 — librum istum quem misimus ad vos

Col 4 16 [epist] quæ Laodicencium .. vos legatis

Dan 5 15 introgressi s.. magi ut scripturā.. lego

rent.. et nequiventer sensu.. edicere

4 Reg 5 7 Cumq legisset rex.. scidit.. vestimenta s

19 14 cum.. Ezech litteras.. —.. expandit.. corā

22 10 Librū.. cum — Saphan.. rez.. scidit rest

Jer 36 23 Cumque — Judi 3 pagellis vel 4, scidit

Act 23 34 Cum.. — Felix.. Audiam te, inquit, cum..

15 31 Quan [epist] cum legissent, gavisi s

Esth 1 22 misit [Assuerus] epistolæ.. ut quæque

gens.. legere poterat.. [3 12, 8 9]

Jer 51 63 Cumque compleveris — librum.. ligabis

Dan 5 8 non potuerunt, nec scripturam —, nec..

16 si.. vales scripturā —.. purpura vestieris

2 Mac 2 26 curavimus voluntibus.. —.. ut esset.. obiect

Luc 4 16 in synagogam, et surrexit [Jesus] —

Jer 36 8 fecit Baruch.. legens ex volumine

18 loquebatur [Jer] quasi —.. ego scriberebā

Act 8 28 [eunuchus] super currum s.. — Isaia

30 Phiippus audivit eum legentem Isaia

Jer 36 13 nuntiavit eis [principi] Micbæas, quæ

audivit legente Baruch

Eph 3 4 scripti.. prout potestis legentes intellig

2 Mac 6 17 ad commonitionem legentium dicta sint

2 26 curavimus.. ut.. legentibus utilitas..

15 40 —.. si semper exactus sit sermo, non.. grat

6 12 hunc librum lecturi.. ne abhorrescant

Act 15 21 Moyses.. ubi per omne sabbatum legitur

2 Cor 3 2 Epistola n vos estis.. quæ.. — ab omnibus

15 cum — Moys, velamen.. super cor eorum

Act 13 27 voces pphetarū, quæ per omne sabbatum

leguntur, judicantes impleverunt

LENIS

LEO — onis

LEPROSUS [34 F, H; 35 A, D]

Gen 27 11 Nosti qd Esau.. pilosus sit, et ego —
Sap 16 24 Creatura.. exardescit .. adv injustos.. lenior .. pro his qui in te confidunt
Job 4 16 vocem quasi auræ **lenis** audivi
3 Reg 12 7 locutus.. verba **lenia**, erant tibi servi

LENITAS lenitatis

Galat 6 1 si.. homoin.. delicto.. instruite in spir -
Esth 13 2 volui.. et lenitate gubernare subjectos
Ecclesi 4 4 In fide et — ipsius [Moysi] sanctum fecit

LENITER

Gen 50 21 et blande ac — est locutus [Joseph]

LENS lens

Gen 25 34 accepto pane et — edulio, comedit [Esau]
2 Reg 17 28 obtuler ei [David]..et fabam et lenticem
Ezec 4 9 sume tibi .. fabam, et —, et milium, et viciam.. 390 diebus comedes illud
2 Reg 23 11 Philistihim.. ibi ager lente plenus

LENTICULA lenticulam

1 Reg 10 1 Samuel — olei et effudit sup cap ej [Saul]
4 Reg 9 1 Eliseus.. Accinge lambos t et tolle — olei 3 — olei fundes super caput ejus [Jehu]

LENTUS lento

Tob 11 3 præcedamus, et — gradu sequantur

LEO [55 Qc; 56 D; f5 O; 65 F]

Gen 49 9 Juda.. requiescens accubuisti ut —
Num 23 24 pop ut leæna cœrget et quasi — erigetur 24 9 Accubans dormivit ut — [Jacob]

Deut 33 20 Benedictus.. Gad; quasi — requievit.. 1 Reg 17 34 veniebat — vel ursus, et tollebat arietem de medio gregis : et persequabar eos, et..

3 Reg 13 24 inventit eum [prophetam] — in via et occidit .. et — stabat juxta cadaver 28 non comedit — de cadav, nec læsît asinum 20 36 nolunti audire vocem Dni.. percutiet te — .. inventit eum — atque percussit

Ps 7 3 Nequando rapiat, ut —, animam meam 10 9 insidiatur in abscondito, quasi — in spel

16 12 Suscepere me, sicut — paratus ad prædam 21 14 Aperuer super me os s, sicut — rapiens

Pros 22 13 Dicit piger: — est foris.. occidendum sum 13 Dicit piger: — est in via.. leæna in itinerib 23 1 justus.. quasi — confidens, absq terrore.. 15 — rugiens, et ursus esuriens, princ impius

30 30 3.. bene graduntur.. — fortissimus bestiarū ad nullius pavebit occursū, gall

Ecclesi 4 35 Noli esse sicut — in domo tua, evertens 27 11 — venationi insidiatur.. sic peccata.. 31 vindicta sicut — insidiabitur illi [superb]

23 27 Qui relinquent Deum.. immittentur [lingua nequam] in illos quasi —

Isaia 11 6 vitulus, et —, et ovis simul morabuntur 7 et — quasi bos comedet paleas [65 25]

21 8 clamavit: — Super speculæ Dni ego sum 30 6 leæna et — ex eis, viperæ et regulus

31 4 Numquid rugiat — .. descendet Dnus 35 9 Non erit ibi — mala bestia non ascendet

33 12 quasi —, sic contrivit omnia ossa mea 2 30 devoravit gladiæ v pphebas v quasi — 4 7 Ascendit — de cubili, et puto Gentiū..

5 6 percussit eos [optimat Jerus] — de silva 12 8 Facta est.. hereditas m, quasi — in silva 25 38 Dereliquit quasi — umbraculum suum

40 19, 50 44 quasi — ascendit [hostis] de au- perbia Jordani ad pulchritudinem..

Thess 3 10 Ursus insidiana factus est mibi [Dnus]. — in abscondita

Ezecl 19 3 — factus.. et didicit rapere prædam [6, 22 25 Conjurator prophetarum in medio ejus, sicut — rugians.. animas devoravérunt

Osa 11 10 Post hunc ambulabunt, quasi — rugist 13 8 consummam eos [Israel] ibi quasi —

Amos 3 4 Numq rugist — .. nisi habuerit prædam? 8 — rugist, quis non timebit? Dnus, locutus

5 5 Jacob in gemitibus, quasi — in jumentis 10 2 11 Ninive.. habitaculo leonis ad quæ viri — 12 — capit ensi, latet catala cœta

1 Pet 5 8 diabolus, laq — rugis, circuit quæ 10 5 rugit — de terra Iuda, rufus David

10 3 clamavit [angel], quemadmodum cum — rugit 10 9 Cœta in leonis, Iuda — ad prædam..

Deut 22 11 Iuda, catal —, sunt largitæ de Hasa.. 12 14 6 Iuda — apparuit cat, Iuda — 8 dæciavit at videtur radicari — at ne — eram, apud I. ore — erat

9 hor.. et ut indicare qd molida corpora —

1 Reg 17 27 Iuda rupit modo manus — liberabit 2 Reg 17 10 ejus et est quæ —, parvæ solvuntur

1 Pet 12 8 de tristis sa — eram quasi facies —

Reh 14 12 tribus eis — in compotum in ore in

lipsa —, et tenet auctor illam

Job 4 10 rugit —, et vox leonis et dominus catul

11 Tigris per t. catul — die patiunt

Ps 16 12 sententia —, habita in obdita

21 22 Salva me ex ora —, a r. lib. a leonem

Prov 19 12 Sicut fremitus —, ita et regis ira 20 2 Sicut rugitus —, ita et terror regis

Ecclesi 13 23 Venatio — onager in eremo : sic et passa divitum sunt pauperes

21 3 Dentes — dentes ejus [peccati]

Isai 5 29 Rugitus ejus [hostis] ut —, rugiet..

Ezec 1 10 et facies — a dextris ipsorum 4

10 14 et in tertio facies —

Ose 5 14 ego.. quasi catulus — domini Iuda.. capiā

Joel 1 6 Gens.. ascendit.. dentes ejus ut dentes

—, et molares ejus ut catuli —

Amos 3 4 dabit catul — vocē.. nisi.. apprehenderit?

12 Qmodo.. pastor de ore — 2 crura.. ernentur

5 19 dies Dni.. Quomodo si fugiat vir a facie —, et occurrat ei ursus

Mich 5 8 reliq Jacin gentib.. quasicatul — in gregib

Nah 2 11 Ubi.. ad quam ivit leo.. catulus — .. ?

1 Mac 3 4 Jud.. sicut catulus — rugiens in venatione

2 Tim 4 17 Dnus.. mibi astitit.. liberatus s de ore —

Apoc 13 2 sicut pedes ursi.. os ej [bestiæ] sicut os —

3 Reg 13 26 inobediens.. tradidit eum Dnus leoni

Ecclesi 25 23 Commorari — et draconi placebit, quam

habitare cum muliere nequam

Ezec 32 2 — gentium assimilatus es [Pharao :]

1 Mac 3 4 Judas.. Similis.. — in operibus suis

Judic 14 6 Samson, et dilaceravit leonem

1 Reg 17 36 Nam et — et ursū interfeci ego servus t

2 Reg 23 20 Banaias.. percussit — [1 Par 11 22]

3 Reg 13 25 viderunt.. — stantem juxta cadaver

28 invenit cadaver.. asinū et —.. juxta cadav

Ps 90 13 ambulabis: et conculabis — et draconē

Isai 15 9 ponam.. his qui fugerint de Moab —

Ezec 19 5 tulit unū de leunculis suis, — constituit

Judic 14 18 Quid dulcissus melle.. fortius leone?

Eccle 9 4 melior est canis vivus — mortuo

3 Reg 10 19 2 leones stabant juxta manus singulas

Jer 2 15 Super eum [Israel] rugierunt —

50 17 Grex dispersus Israel, — ejecerunt eum

51 38 Babylon.. ut — rugient, excutient comas

Ezec 38 13 Tharsis, et omnes — ejus dicent tibi

Dan 6 24 non.. ad pavimtū.. donec arriperenteos —

14 31 in lacu erant — septem

Soph 3 3 Principes ej [Jerus] in medio ej quasi —

Job 4 10 dentes catalorum leonum contriti sunt

Ps 56 5 eripuit animam m de medio catalerū —

57 7 dentes.. molas — confringit Dominus

103 21 Catuli — rugientes, ut rapiant.. esca sibi

Cant 4 8 sponsa m, veni.. de.. Hermon.. cubilib —

Isai 5 29 furor Domini.. rugiet ut catuli —

Jer 51 38 excutient comas veluti catuli —

Dan 6 6 qui petierit.. a quoconque deo.. nisi a te, rex, mittatur in lacum — [12]

16, 14 30 miserunt eum [Daniel] in lacū —

19 rex.. festinus ad lacum — perrexit

22 conclusit [angel] era — non nocuer mihi

24 in lacum — missi sunt ipsi, et filii et..

27, 14 42 qui liberavit Danielem de lacu —

14 33 Fer prandiu.. Danieli, qui est in lacu —

39 et ecce Daniel sedens in medio —

40 rex.. extraxit eum de lacu —

Nah 2 11 Ubi.. habitaculū — et pascua catalor —

Zach 11 3 vox.. —, quoniā vastata.. superbia Jor-

1 Mac 2 60 Daniel.. liberatus est de ore — [danis]

2 Mac 11 11 — impetu irruentes [Judæi] in hostes

Hebr 11 33 [sancti] per fidem.. obturaverunt ora —

Apoc 9 8 dentes eari [locustarum], sicut dentes —

17 capita equorum erant tanquā capita —

2 Reg 23 20 Banaias.. percussit 2 leones Meab

1 Reg 25, 28 immissit in eos [Samari] Dnus —

2 Par 9 18 Fecit [Salom]. et 2 —.. juxta brachiola

Sap 11 18 manus t.. immittere illis.. audaces —

Reb 19 2 Quare mater t leona inter — cobavit..?

6 Incidebat inter —, et factus est leo

2 Reg 1 23 Saul et Jonathas.. leonibus fortiores

Ps 34 17 restitus animam m.. a — unicam m

Ecclesi 17 3 Cum — luit [David] quasi cum agnis

Dan 6 20 Daniel.. Deus t.. valuit te liberare a —?

LEPRA [34 A-H; 35 A]

2 Reg 5 27 Naaman adiuvabat tibi et omniis tuo

2 Par 26 19 statim orta est — in fronte ejus [Orion]

Matt 9 3 Volo.. Mundare Et confessum mundata

est — ejus [Marc 1 42 / Luk 5 13]

Levit 13 69 Ibi est lepros vestimenti

Deut 26 6 Observa diligenter ne incurras plagam —

1 Reg 5 11 Naaman.. dico t.. tangeret

ma in ea locum — et curaret me

Deut 14 4 Et id est.. Iudei.. Iudæi.. infest.. naevum et

cauam.. lepros et — curaret me —

2 Par 26 20 videbas — in fronte ejus [Orion]

Sym 12 10 Maria apparet et — lepros quasi aliis

Comq.. Aeneas.. vidi — perfusa —, ut..

12 Jam med.. in curia ejus doratur et —

1 Reg 6 3 Ut am faeces dimicem in [Vermian] ad

propria — transcurset omnia —

6 ad te Naaman.. et curaret omnia — ana

7 3 10 Ibi dicitur de auge et.. ut.. ore.. a —

2 Par 16 21 Oras ha.. et in die separata, plena —

Luk 6 12 vir plenus — Dns.. polos me mundare

Levit 22 4 —.. non vescetur de his quæ sanctificatas

2 Reg 3 29 nec deficit de domo Joab.. et —, et..

4 Reg 5 1 Naaman.. vir fortis et dives, sed —

27 egressus est [Giezi] ab eo — quasi nix

15 5 Percussit autem Dnus regem [Oziam], et fuit — [2 Par 26 21]

2 Par 26 23 sepelier eum in agro.. eo quod esset —

Matt 8 2 — veniens adorabat eum [Marc 1 40]

26 6 Cum.. Jesus esset in Bethania, in domo

Simonis leprosi.. mulier.. [Marc 14 3]

Num 5 2 ejicant de castris omnem leprosum

LEVIS—ius

3 Reg 12 9 **Levius** fac jugum qd imposuit pater t
2 Reg 20 8 **levi** motu egredi poterat [glad Joab]
Num 21 5 anima..nauseat sup eibo isto **levissimo**
Hab 1 8 **Leviotes** pardis equi ejus [Assur]
2 Par 10 4 darissimo..tu **leviora** impera patre t

LEVITA

Judic 17 9 — sum de Bethlehem Juda [fectae] 20 3 Interrogatusq — maritus mulieris interr.
2 Par 31 12 Fuit autē prefectus eorū Chonenias —
Luc 10 32 Similiter et —, cum..videret..pertransiit

LEVITES [10 F; 11 C; 27 N, T]

Exod 4 14 Aaron frater t —, scio qd eloquens sit
Deut 12 12 epulabimini..vos..atque —, qui in urbibus
vestris comoratur [18, 14 27, 26 11]
14 29 Venietq —, qui aliam non habet partem
18 6 exierit — ex una urbium.. ministrabit..
Judic 17 7 adolescentes de Bethlehem.. eratq ipse —
19 I —.. accepit uxorem de Bethlehem Juda
8 Mane.. facto, parabat — iter; cui secer..
1 Par 24 6 Descripsitque eos Semeias .. scriba —
2 Par 31 14 Core.. —.. præpositus erat.. primitiis..
1 Esd 10 15 Mosollam et Sebethai — adjuverunt eos
Act 4 36 Joseph.. cognominatus.. Barnabas.. —
Judic 18 3 agnoscentes vocem.. Levitæ .. dixerunt
15 ingressi sunt domum adolescentis —
Deut 26 12 dabis **Levitæ**, et advene, et.. [13]
12 19 Cave ne derelinquas **Levitem**
Levitæ [17 B, C; 23 A; 31 I; 36 D;
52 C,F; 53 A,C,H; 56 F; 57 B,C,K;
58 D, G; 59 A-C, E, I]

Deut 18 1 Non habebunt sacerdotes et —.. partem
7 ministrabit.. sicut omnes fratres ejus —
27 14 Et pronuntiabant —.. **Maledictus**..
Jos 14 4 nec acceperunt — aliam.. partem, nisi..
1 Reg 6 15 — autē deposuerunt arcam.. Bethsamita
2 Reg 15 24 Venit.. Sadoc.. et.. —.. portantes arcam
3 Reg 8 4 arcā.. ferebant.. sacerdot et — [2 P 5 4]
1 Par 6 48 —, qui ordinati s in cunctū ministerium
2 Par 5 12 —.. cantores.. citharis concrepabant
7 6 stabant.. et — in organis carminum Dni
8 15 Nec prætergressi s.. tā sacerdotes, quā —
11 13 Sacerdotes.. et —.. vener ad eū [Roboam]
13 10 et — sunt in ordine suo
20 19 —.. laudabant Dnum Deum Israel
23 7 —.. circumdant regem, habentes.. arma
8 Fecer.. —.. juncta.. que præceperat Joiaida
24 5 porro — egere negligentius
29 16 imunditiā.. tulerunt —, et asportaverunt
26 Steteruntque — tenentes organa David
34 —.. adjuraverunt eos [sacerd], donec..
—.. faciliori ritu sanctificantur, quam..
30 15 Sacerd.. atq —.. sanctificati obtulerunt..
17 immolarent — Phase his qui non..
21 — quoque et sacerdotes per organa..
27 sacerdotes atque — benedicentes populo
34 9 pecuniam.. quam congregaverant —
12 præpositi.. — scientes organis canere
30 Ascendit [Josias] in domū Dni.. et —, et..
35 10 steterunt.. — quoque in turmis
11 et — detraxerunt pelles holocaustorum
14 — sibi et sacerdotibus.. paraverunt..
15 — paraver eis [cantoribetjanitorib] cibos

1 Esd 1 5 surrexerunt.. et sacerdotes, et —, et..
3 8 cœper.. sacerd, et —, et.. ut urgerent.. [9]
10 steterunt.. et —.. ut laudarent Deum
6 16 Fecer.. sacerd et —.. dedicationō domus D
20 Purificati.. fuerant sacerdotes et —
8 30 Suscep.. sacerdotes et — pondus argenti
33 [appender argentum].. et Noadaia.. —
9 1 Non est separatus popul.. sacerd et —
2 Esd 8 7 — silentium faciebant in populo [11]
9 Dixit.. Nehemias.. et — interpretantes..
13 egregiati s.. sacerdotes et — ad Esdras
10 37 Ips — decimas accipient
38 et — offrerent decimam partem decimas s
11 20 reliqui.. sacerd et — in.. civitatis Jndia
12 46 et — sanctificabant filios Aaron
Jer 33 21 pactum m irritum.. cum David.. ut non
sit ex eo filius.. et — et sacerdotes
Exod 44 10 et —, qui longe recesserunt a me
15 Sacerd.. et — filii Sadoc, qui custodier..
48 11 [filii Sadoc] non erraver.. sicut.. et —
2 Par 29 5 Audit me, **Levile**, et sanctificamini
Levitaram [17 C; 18 B; 23 C; 29 M;
31 K; 45 F; 46 F; 52 D, E; 53 B;
57 J, M; 59 A, I; 61 U]

Exod 38 21 instrumenta..enumerata..in ceremoniis..
Levit 25 32 **Aedes** —.. in urbibus.. possunt redimi
33 demus urbiū — pro possessionibus sunt..
Num 3 45 Tolle.. pecora — pro pecoribus eorū [Isr]
4 2 Tolle summam filiorū Caath de medio —
18 Nolite perdere populū Caath de medio..
Jos 18 7 non est inter vos pars —, sed sacerdotiū..
1 Par 9 33 principes cantorum per familias —
34 Capita —.. manserunt in Jerusalem
28 21 divisiones sacerdotum et —.. assistunt
2 Par 23 5 tertia pars.. sacerd et —.. erit in portis
18 præpositos.. sub manib sacerdotum et —

LEVITES—arum

2 Par 24 11 deferrent arca coram rege per manus —
30 16 sacerd..suscipieb..sanguinē de manib —
22 locutus est Ezechias ad eorū omnium —
25 hilaritate perfusa omnis turba.. et —
31 2 cestituit unumq in officio.. tam.. quam —

1 Esd 7 7 ascenderunt.. et de filiis —.. in Jerusalem
8 29 donec appendatis corā principibus.. et —
10 5 Esdr.. adjuravit princip sacerdotū et —
2 Esd 10 38 Erit autem sacerdos.. in decimis —

11 16 Sabathai et Jozabed.. a principibus —
13 5 ibi erant.. reponentes.. partes —
10 cognovi qd partes — non fuissent datae
30 cestitui [Esdras] ordines sacerdotū et —
Levitis [28 F; 29 M; 31 K; 39 I, J;
45 A-C,F: 46 D; 51 B; 59 J; 65 V]

Num 7 5 trades es [plausta et boves] —
18 26 Præcipe —.. Cum acceperitis.. decimas..
Deut 31 25 Moyses.. præcepit —.. Tollite librum

2 Par 29 30 Præcepitq Ezechias.. — ut laudarent Dn
31 4 Præcepit.. darent partes sacerdotib et —
17 et —.. fideler cibi.. præbebantur
35 3 — quoq.. locutus est [Josias]: Ponite arca

18 nec quisquam.. fecit Phase sicut Josias

sacerdotibus et —

2 Esd 10 37 afferemus.. decimam partem terræ n —

13 22 [Esdras:] Dixi.. — ut mundarentur, et..

Levitis [17 C; 31 II, I; 52 C, D, F;
53 A; 56 F; 58 G]

Num 3 9 Dabisque dono — Aaron et filii ejus

12 tuli —.. pro omni primogenito [8 18]

18 6 dedi vobis fratres vestros — de medio

1 Par 13 2 mittamus.. et ad sacerdotes et —

2 Par 8 14 cestituit.. et — in ordine s, ut laudarent

13 9 Et ejecitis sacerdotes.. atque —

17 8 misit [Josaphat].. — Semiem, et.. et.. —

docebantque populum in Juda

19 8 In Jerusalē quoq constituit Josaphat —

11 habetisque magistros — coram vobis

23 2 cgregaverunt — de cunctis urbibus Juda

24 5 Congregavitque [Joas] sacerdotes et —

6 Quare tibi [Joiada] non fuit curæ, nt

cogeret — inferre.. pecuniam.. ?

29 25 Constituit [Ezechias].. — in domo Dni

31 9 Interrogavitq Ezech.. et — cur.. jacerent

1 Esd 3 8 constituerunt —.. ut urgerent opus Dni

6 18 statuer.. — in vicibus s super opera Dei

2 Esd 7 1 recensui janidores, et cantores, et —

10 34 Sortes.. misimus.. inter sacerdotes et —

12 43 Recensuerunt.. sacerdotes et —

46 sanctificabant —, et levitæ.. filios Aaron

Isai 66 21 Et assumam ex eis in sacerdotes et —

Jer 33 22 stelle.. sic multiplicabo.. et —

Joan 1 19 miserunt.. — ad eū [Joan].. Tu quis es?

Levitis [17 D; 31 II; 59 I, K]

Num 3 49 Tulit.. Moyses pecuniam eorum .. quos

redemerant a — pro primogenitis..

Jos 14 3 absque —, qui nibil terræ acceperunt

1 Par 15 2 Illicitū.. ut.. portetur arca Dei nisi a —

2 Par 5 5 vasa.. portaverunt sacerdotes cum —

23 6 et qui ministrant de —.. ingrediantur

31 19 partes distrib univ sexui mascul de.. —

34 13 Super eos vero qui .. onera portabant,

erant.. de — janidores

1 Esd 3 12 Plurimi.. de sacerdotibns et —.. flebant[—

7 13 cuicumque placuerit.. de — ire.. vadat

24 de.. sacerd et —.. vestigial.. non habeat

2 Esd 10 38 Erit autem sacerdos.. cm — in decimis

12 43 lætitatus est Jndia in sacerdotibns et —

13 10 fugisset unusq in regionem suam de —

13 estituimus sup horrea.. et Phadaiā de —

Jer 33 18 et de — non interibit vir a facie mea

LEVITAS levitate

Tob 3 17 Nunquam.. miscui me: neque cum bis qui

in — ambulant participem me præbui

Esth 16 9 Nec putare debetis, si diversa jubeamus,

ex animi nostri venire —

2 Cor 1 17 Cum.. hoc voluisse, numq — usus sum?

LEVITER

Job 39 34 Qui — locutus sū, respondere quid possū?

1 Reg 16 16 ut quando arripuerit to [Saul!] spiritus

Dni malus, psallat.. et **levius** feras

23 refocillabatur Saul et — habebat

LEVITICUS Levitic generis [45 C-E]

Deut 17 9 Veniesq ad sacerdotes —.. quæresue..

24 8 facies quæcumq docuerint te sacerd —

27 9 Dixeruntque Moyses et sacerdotes —

Judic 17 13 Michas.. Nunc scio.. quod benefaci mi

hi Deus habent.. — sacerdotem

Esth 11 1 Dositheus, qui.. et — ferebat

Deut 17 18 [rex] describet.. Deuteronomiū.. accipiens

exemplar a sacerdotib **Levitice** tribus

Jos 3 3 videritis aream.. sacerdotes stirpis — por-

tantes eam, vos quoque consurgite..

2 Esd 13 29 polluant.. jus.. sacerdotale et **Levitum**

Hebr 7 11 Si.. cousummatio per sacerdotum — erat

.. quid.. alium surgere sacerdotem.. ?

LEVITES—arum

LEVITICUS—arum

Exod 6 25 hi.. principes familiarum **Leviticarum**
1 Par 15 12 Vos.. principes familiarum — [52 C]
24 6 Descripsit.. corā.. principib.. famili.. —
31 Miserat.. sortes.. corā.. princip famili.. —
28 13 Dedit.. David Salomonii.. descriptionem..
divisionumque sacerdotalium et —

2 Par 31 2 constituit turmas.. et **Leviticas**
35 5 ministrante.. per familias turmasque —

LEVO [Vide MANUS, OCULUS, VOX]

Amos 5 1 ego — super vos [Israel] planctum

Jer 51 16 qui **levat** nubes ab extremo terræ..

Isai 45 20 nescier qui **levant** lignum sculpturæ s

Jer 22 27 in terrā.. ad quā.. — animā.. non revertent

1 Reg 2 14 qd **levabat** fuscina, tollebat.. [tur

2 Esd 2 1 **levavi** vinum, et dedi regi.. languidus

Ps 24 1 Ad te, Dne, — animam m [85 4, 142 8]

Isai 37 23 sup quem.. **levasti** altitudinē ocnorū t?

2 Reg 23 18.1 Par 11 11, 20 **levavit** [50 C]

Exod 10 13 Moyses virgam.. ventus urens — locustas

1 Reg 9 24 — coenū armum, et posuit ante Saul

3 Reg 20 33 — [Achab] eum [Benadad] in currum s

4 Reg 2 13 — [Eliseus] pallium Eliae, qd cederat

9 32 — qd Jehu faciē s ad fenestram [Jezabel]

10 15 [Jehu] — eum [Jonadab].. in currum

Jer 4 7 Ascendit leo.. et prado gentium se —

Thre 3 28 solitarius, et tacebit: quia — super se

Ezec 3 14 Spiritus.. — me et assumpsit [11 24]

I 21 Judam .. et nemo eorum — caput suum

Levit 8 27 **levaverunt** ea coram Dno [30 Fb]

1 Reg 30 4 — David et populus.. voces.. planixerunt

Jer 51 1 Babylonem et.. qui cor s — contra me..

Ose 13 6 et — cornum, et oblii sunt mei

Zach 1 21 dejiciant.. quæ — cornu sup terram Juda

5 9 2 mulieres.. — amphorā inter terrā et cæl

Job 10 15 justus, non **levabat** caput, saturatus afficit

Levit 14 24 et sextarium olei, **levabit** simul [35 D]

Ecli 20 11 Est propter gloriam minoratio : et est

qui ab humilitate — caput

Isai 2 4 non — gens contra gentem gladium

10 24 Assur.. baculum suum — super te

26 super eum [Assur] Dnns.. virgam s.. —

11 12 — signū in nationes .. colligit a 4 plagiis

40 11 congregabit agnos, et in sinn suo —

Matt 12 11 ovē.. sabbatis in foveā, nonne.. et — eam?

Joan 13 18 Qui manducat.. — contra me calcaneū s

Num 10 6 **levabunt** tentoria [18 E]

Isai 15 5 in via Oronaim clamorem contritionis —

Amos 4 2 — vos [Samarit] in contis.. in ollis

LEX

LEX—egis

LEX—egi

2 Par 35 25 quasi .. in Isr.. scriptū.. in lamentation
Esth 15 13 non enim pro te, sed pro omnibus hæc -
Job 11 6 D.. ostenderet tibi qd multiplex.. - ejus
Ps 18 8 - Dni immaculata, convertens animas
36 31 - Dei ejus in corde ipsius [iusti]
118 72 Bonum mihi - oris t, super millia auri
77, 174 - tua meditatio mea est
85 Narraverunt mihi iniqui fabulationes :
sed non ut - tua
92 Nisi quod - t meditatio m est.. perissem
142 justitia in æternum : et - tua veritas
Prov 6 23 - lux : et via vitæ increpatio disciplinae
13 14 - sapientis, fons vita, ut declinet a ruina
31 26 - clementia in lingua ej[mulieris fortis]
Sap 2 11 Sit autem fortitudo nostra - justitiae
14 16 iniqua consuetudine, hic error tanquā - ..
Ecclesi prolog - et prophetæ.. habent differentiam qdo
33 3 sensatus credit legi Dei, et - illi fidelis
Isai 2 3 de Sion exibit .. et verbum Dni de Jerus
51 4 - a me exiet, et iudicium m in lucē pop
7 populus mens, - mea in corde eorum
Jer 8 8 dicitis: ... Dni nobiscū est?.. mendaciū
18 18 non enim peribit - a sacerdote, neque..
Thre 2 9 perdidit.. regem ejus [Sion].. non est - ..
Bar 4 1 Hic liber.. et -, quæ est in æternum
Ezec 7 26 - peribit a sacerd, et consiliū a seniorib
43 12 Ista est - domus.. in summitate montis..
sanctum sanctorum .. hæc .. - dominus
Dan 6 15 Scito, rex, quia - Medorū .. est, ut.. quod
constituerit rex, non liceat immutari
Mich 4 2 de Sion egredietur - , et verbum Dni de
7 11 in die illa longe fiet - [Jerusalem]
Hab 1 4 lacerata est - .. quia impins prævalet
Mal 2 6 - veritatis fuit in ore ejus [Levi]
1 **Mael** 14 29 restiterunt.. ut starent sancta.. et -
2 **Mael** 10 26 adversaris adversaretur [D] sicut - dicit
12 40 de dozariis idolorum.. a quib - prohibet
Matt 7 12 facite illis. Hæc est enim - et prophetæ
11 13 prophetæ et - usq ad Joan pphetaverunt
22 40 In his 2 mandatis univ - pendet et ppheta
Luc 16 16 - et prophetæ usque ad Joannem
Joan 1 17 - per Moysen data est, gratia.. per JC
7 23 Sic circumcisio accipit hom in sabbato,
ut non solvatur - Moysi: mibi indign
51 Numquid - nostra judicat.. nisi.. cognov
Rom 2 14 legem non habentes, ipsi sibi sunt -
3 12 quæcumq - loquitur, iis qui in lege sunt
4 15 - enim iram operatur [loquitur
Ubi enim non est -, nec prævaricatio
5 13 peccati.. non imputabatur, cū - non esset
20 - .. subintravit ut abundaret delictum
7 1 - in homine dominatur quanto tempore
7 Quid.. dicemus? - peccatum est? Absit
concupisc nesciebā, nisi - diceret: Non..
12 - quidem sancta, et mandatum sanctum
14 - spiritualis est : ego autem carnalis
8 2 - .. spiritus vitæ in Christo.. liberavit me
1 Cor 9 8 - hæc non dicit?.. Non alligatus os bori
14 34 Mulieres.. non enim permittitur vloqui,
sed subditas esse, sicut et - dicit
15 56 Stimulus autem mortis peccatum est :
virtus vero peccati, -
Galat 3 12 - .. non.. ex fide, sed, Qui fecerit.. vivet
17 quæ post 430 annos facta est - [16 G]
19 Quid igitur? - Propter transgressiones..
21 - ergo adversus promissas Dei? Absit
Si enim.. - .. posset vivificare.. ex lege
23 - paedagogua poster fuit in Christo
5 14 - In sermoni implatur: Dileges proximū
23 Adversus hujusmodi non est -
1 Tim 1 8 bona est -, si quia ex legitime utatur
9 - iusto non est ponita, sed injuria
Hebr 7 19 nihil enim est perfectum adduxit -
22 - enim homines constituit sacerdotea
10 1 Umbras.. habens - futurorum honorū..
Vnum 21 14 Consenserunt: Patres qui foderunt prin-
cipia, et paraverunt.. in datore legis
21 21 est præceptum .. aurum.. igne purgabilur
Iustit 17 18 dixerunt ei [sic] Da ieronomum - hæc
22 45 In omnia verba, ut mea data es filii v.
Impera uix quæ scripta a - hujus
Joe 8 22 seruasti [Ioseph].. per lapides Deum - ron -
2 **Par** 12 11 off. t. ymama justia - præcepta nf -
1 **Red** 7 12 Artaurus.. Indra.. scribi - salutem
21 quendam poterit. Indra scribi - datum
Iren 2 1 F. m.. non nullus scribit - mons
P 2 12 impoperat [justus] - .. porrecta -
14 6 exiguitas ad - .. mons - mondati -
18 6 In partili eruptio m - l - - dari
Koch sprangus dedit ad digerit am laet -
11 1 discipuli autem eius - apud I - m
12 18 cum caput sua dimicet -
Ose 6 6 habita es - Dñi tu, n - r - erat - r - m
Mal 1 4 Mome' - a - Mys - corr - m
1 **Mic** 2 19 Miseritias, Et si duceris - qd
servitio - patrum m, a - o - el A - m
22 ne se r - tra grad - t - m - n - ma date
24 nonne aut f - r - oj - m - edic jud - m -
27 qui taliter habet - erunt post me [sic] 11
50 - ergo, o R., emulsa res est te -

1 Mac 2 58 Elias, dum zelat zelum —, receptus est
67 adducetis ad vos omnes factores —
68 Retribuite.. et intendite in præceptum —
2 Mac 4 2 Simon.. æmulatorum — Dei [Oniam] au-
debat insidiatorem regni dicere
6 23 Eleazarus.. secundum sanctæ et a Deo
condita - constituta, respondit cito..
7 30 non obedio præcepto regis, sed præcepto
—, quæ data est nobis per Moysen
13 7 tali lege prævaricatorem — contigit mori
Matt 23 23 et reliquistis quæ graviora sunt —
Luc 2 27 ut facerent secd̄ cœtudinem — pro eo
Act 13 15 Post lectio[n]em autē — et prophetarū, mise-
runt principes synag ad eos [Paul..]
21 20 omnes æmulatores sunt —
22 3 eruditus juxta veritatem paternæ —,
æmulator —, sicut et vos
23 29 Quem inventi [Lysis] accusari de quæs-
tionibus — ipsorum, nihil vero..
Rom 2 13 Non enim auditores — justi sunt apud
Deum, sed factores — justificabuntur
14 .. naturaliter ea quæ — sunt, faciunt
15 ostendunt opus — scriptum in cordibus s
23 qui in lege gloriariſ, per prævaricatio-
nem — Deum in honoras
25 si.. prævaricator — sis, circumcisio tua
præputium facta est
26 Si.. præputium justitias — custodiat,
nonne.. in circumcisionem reputabitur
27 et judicabit.. te qui per litteram et cir-
cumcisionem prævaricator — es ?
3 20 Galat 2 16 ex operibus — non justifica-
bitnr omnis caro
28 justificari hominē per fidem sine operib —
8 4 ut justificatio — impleretur in nobis
10 4 Finis enim —, Christus ad justitiam omni
13 10 Plenitudo ergo — est dilectio [credenti]
Galat 2 16 Scientes.. non justificatur homo ex operi-
bus —, nisi per fidem J C.. credimas, nt
justificemur ex fide.. non ex operib —
3 2 Ex operibus — Spiritum accepistis.. ?
5 virtutes.. ex operib — an, ex auditu fidei ?
10 Quic.. ex operibus — sunt, sub maledicto
13 Chri nos redemit de maledicto — [sunt
5 3 Testificor.. homini circumidenti se, quo-
niam debitor est universæ — facienda
Tit 3 9 contentiones et pugnas — devita.. vanæ
Hebr 7 12 necesse est ut et — translatio fiat
9 19 Lecto.. mandato —.. populum aspersit
Jac 2 11 occides autem, factus es transgressor —
4 11 judicas legem: non es factor —, sed judex
4 Reg 22 11 cum .. audisset rex [Josias] verba libri
legis Dni, scidit vestimenta sua
8 Helcias pontifex ad Saphan .. : Librum
legis reperi in domo Dni [2 Par 34 15]
2 Par 17 9 docebant.. populu in Iuda, habentes — Dni
34 14 reperit Helcias .. — Dni per manū Moysi
2 Esd 8 1 dixerunt Esdræ.. ut afferret — Moysi
Deut 29 21 csumat.. juxta maledictiones quæ in libro
legis hujus ac scederis continentur
4 Reg 14 6 scriptū est in — Moysi.. : Non morientur
patres pro filiis, neque [2 Par 25 4]
2 Esd 8 8 legerunt in — Dei distincte
18 Legit [Esdras] in — Dei per dies singulos
Galat 3 10 Maledictus.. qui nou permanserit in om-
nibus quæ scripta s in —, ut faciat en
1 Mac 1 59 libros legis.. combusserunt [viri Antioch]
3 48 expanderunt —, de quibus scrutabantur
Gentes similitudinem simulacrorum &
Deut 31 12 audientes.. implevit.. sermones legis
27 26 Maledictus qui non permanet in sermo-
nibus legis buj, nō eon opere perficit
Ecclesi 34 8 Sino mendac consumabitur verbum legis
Deut 27 3 lapides.. ut posnia.. scribere.. verba legis
8 scribes super lapides omnia —
28 58 Nisi custod et feceris omnia —.. plaga
29 29 ut faciamus univora — hujus
31 11 leges — hujus coram omni Israēl [27 U]
24 Postquā.. scriptum Moysen —.. præcepto lev
4 Reg 22 16 addiccam mala.. omnia — quæ legit rex
23 24 abominationes.. abstatuit Josias: ut sta-
tuoret — quæ scripta sunt in libro quæ..
2 Par 34 19 riu.. audiens [Josue] —, scidit vestimenta
2 Kisd 8 9 Flobat — in omniis popul cum audiit —
13 al h̄ ira scriba et interpretarunt eis
Israhel 23 18 literat a? ubi legi verba ponderans?
Jos 1 9 Non riudat volumen legie hujus ab
ea tunc sed meditabor in eo..
Israhel 28 61. ut plaga quæ — in scriptum in vo-
lumine legie — uis, induit Dños
Jos 8 21 — t.. scriptum in — — Moysi.. Altera
23 6 Tantum.. metu illigat ut ostendat
in qua scripta sunt — — Moysi
24 26 script [Josue] in verba — in — in
2 Esd 9 8 et legare — — Dñi — justus [60 A]
Jos 8 24 legi [Josue] at — a quæ scripta erant
in legi volumine
2 Par 21 4 dederat pater .. levitas, ut per — tra-
cas legi Dñi —
Keceli 32 3 omnia credid — Dñi, et lat illi fideli